KOCry

226

290

290

290

340

YTBepxXxaato
AOmpektop MY K"MUB

J1.B. Unmx

CwmeTta pacxogos no MYK "MUB Banyickoro
panoHa" Ha 2018 rop

HaunmeHoBaHWe cTaTbu, NOACTaTbYU

Onnarta Tpyga

Mpouyne BbINNATHI

HauucneHus Ha onnaty Tpyaa

Onnata ycnyr cBsasu

TpaHCNoOpTHbIE ycayru

KOMMYHanbHble yCNyru

.Ycnyru no cofilepXxaHuio MMy ecTsa

Mpoune ycnyrmn
Mpoune pacxopbl

3eMenbHbIA HANOT U Hanor Ha MMyulecTso

opraHusauymni

nnaTta 3a 3arpsisHeHMe OKpyXxatli et cpeabl

YBennyeHne CTOMMOCTN OCHOBHbIX CPefCTB

YBeNnyeHne CTOMMOCTM MaTepuaibHblX

3anacos:

NTOro:

Bwup pacxopos

111

111

242
244

244

244

244

244

851

852

244

244

Fogosas cymma, pyb6.

14407000,00

4359000,00

438421,04

578930,53

316466,30

608615,60
58650,00

25 000,00

5956,00

518066,00

61030,68

21377136,15



